
Technolog přípravy výroby #2394
 Neuvedeno

 Chomutov       

Základní informace
Do naší strojírenské společnosti s dlouholetou tradicí, zabývající se kusovou až malosériovou výrobou na
CNC strojích, hledáme nového kolegu/kolegyni na pozici Technolog přípravy výroby.

Náplň práce
příprava technologických postupů a programů pro výrobu  
práce s výkresovou dokumentací  
vytváření nástrojových listů  
evidence programů  
podpora výroby a kvality 

Požadavky
SOU/SOŠ technického směru  
výbornou orientaci ve výkresové dokumentaci  
znalost nástrojů, obrábění frézovaných a soustružených dílů  
znalost vlastního programování v systému Heidenhain  
znalost programu SolidCAM výhodou  
technickou zručnost, zodpovědnost, komunikativnost 

Nabízíme
práce na HPP v přátelském kolektivu  
nadstandardní ohodnocení  
příspěvek na dopravu  
příspěvek na stravování  
příspěvek na penzijní připojištění  
lokalita: Droužkovice 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to



výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


